
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI MOKSLO, INOVACIJŲ IR 

TECHNOLOGIJŲ AGENTŪRĄ“ PROJEKTO (TAIS NR. 22-5301) 

DERINIMO PAŽYMA 

 

Institucijos pavadinimas, 

rašto data ir numeris  

Pastabos ir pasiūlymai Žyma apie pastabas ir pasiūlymus, į 

kuriuos nebuvo atsižvelgta arba 

atsižvelgta iš dalies (nurodyti motyvus) 

Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerija 

2022-04-14 raštas Nr. 1D-

2120 

 

Siekdami teisinio aiškumo, siūlytume konkrečiau nurodyti, kokias funkcijas 

atliks po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga Lietuvos mokslo 

taryba (pvz., būtų galima nurodyti, kad po reorganizavimo veiksianti 

biudžetinė įstaiga Lietuvos mokslo taryba atliks Lietuvos Respublikos 

mokslo ir studijų įstatyme ir jo įgyvendinamuosiuose teisės aktuose Lietuvos 

mokslo tarybai ir Vyriausybės įgaliotai institucijai (t. y. Mokslo, inovacijų ir 

technologijų agentūrai) nustatytas funkcijas). 

Atsižvelgta iš dalies. Nutarimo projekte 

patikslinta, kad Lietuvos mokslo taryba 

atliks Mokslo ir studijų įstatyme ir jį 

įgyvendinančiuose teisės aktuose jai 

nustatytas funkcijas mokslo ir studijų 

politikos srityje.  

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerija 

2022-04-25 el.p. 

daine.denisoviene@smsm.lt 

Teisės akto rengėjui siūlytume nutarimą papildyti nuostata, nurodančia, 

kokias papildomas funkcijas Lietuvos mokslo taryba (toliau - LMT) 

įgyvendins po Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros (toliau - MITA) 

prijungimo.  

Šis siūlymas svarbus siekiant teisinio aiškumo ir užtikrinant tinkamą 

funkcijų, kurios MITA ir LMT pavestos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014-06-04 nutarimu Nr. 528 "Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų programą", vykdymą. 

Atsižvelgta iš dalies. Lietuvos mokslo 

taryba atliks visas Mokslo ir studijų 

įstatyme ir jį įgyvendinančiuose teisės 

aktuose jai nustatytas funkcijas mokslo ir 

studijų politikos srityje. Pažymėtina tai, 

kad Lietuvos mokslo tarybos konkrečios 

funkcijos įtvirtinamos Lietuvos mokslo 

tarybos nuostatuose.  
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